
 

 

 

Nr._______Prot.                    Cërrik më 27.01.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Cerrik  

Adresa  Lagja nr.2 rruga “Gjimnazistet 1962” 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail  bashkiacerrik@yahoo.com 

Ueb-faqewww.bashkiacerrik.gov.al  

Personi pergjegjes : Irisa Çipi 

                                cipi.irisa@yahoo.com 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-57250-01-27-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “ Blerje Karburant per vitin 2023 - Marrëveshje 

Kuadër me një operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”  

 

5. Fondi limit : 8.000.000 (tetemilion) leke pa TVSH 

 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  deri 31.12.2023  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (09/02/2023)   Ora:08: 15 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

NEPUNESI I AUTORIZUAR 

Tomorr ZAIMAJ 

 

 

                                BashkiaCerrik, tel. 0581  222 63 – fax 0581  223 66, bashkiacerrik@yahoo.com 
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